
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  29.04.01-2024

 

O(A)   SECRETARIA  DE  ADMINISTRACAO  E  FINANCAS,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 16 de maio de 2024,  no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nº 29.04.01-
2024.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  DESTE
MUNICÍPIO..   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  None ou no
endereço: . São João do Jaguaribe/CE, 30 de abril de 2024. JOSE CARLOS CHAVES
MONTEIRO - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
JOSE CARLOS CHAVES MONTEIRO

PREGOEIRO(A)

Rua Cônego Climério Chaves, 307 - Centro - CEP: 62.965-000
Telefax: (88) 3420-1121 CNPJ: 07.891.690/0001-65 CGF: 06.920.181-1

E-mail:prefeitura@saojoaodojaguaribe.ce.gov.br


